se dohodly na této změně Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města

Frenštát pod Radhoštěm ev. č. 808/2024, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18.02.2025

(dále jen „smlouva“).

II.

ZMĚNY PŮVODNÍ SMLOUVY

1. V čl. IV. smlouvy se původní částka poskytnuté neinvestiční dotace ve výši 373 400 Kč (slovy

tři sta sedmdesát tři tisíc čtyři sta korun českých) nahrazuje částkou 396 400 Kč (slovy: tři

sta devadesát šest tisíc čtyři sta korun českých)“.

2. Původní znění smlouvy se dále v čl. V odst. 1 doplňuje níže uvedeným textem:

Poskytovatel se zavazuje rozdíl mezi původně poskytnutou dotací a nově schválenou výší

dotace ve výši 23 000 Kč (slovy: dvacet tři tisíc korun českých) poskytnout příjemci

bezhotovostním převodem jednorázově ve prospěch shora uvedeného bankovního účtu

příjemce pod variabilním symbolem 8082024 ve lhůtě do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti

tohoto dodatku č. 1.

III.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ